
Uchwała Nr XLVII/339/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 listopada 2005 roku 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Ełku do podpisania umowy i przyjęcia dofinansowania z 
Fundacji „Fundusz Współpracy" w ramach Programu Phare 2003 dotyczącego projektu pt.: „Koncepcja 
Rozwoju Infrastruktury Szlaku Tatarskiego łączącego Federację Rosyjską, Polskę i Litwę" 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 8 i 21 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 
(Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm., Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

l. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do: 
1) podpisania umowy z Fundacją „Fundusz Współpracy" w sprawie realizacji projektu pt.:„Koncepcja Rozwoju 
Infrastruktury Szlaku Tatarskiego łączącego Federację Rosyjską , Polskę i Litwę" w ramach Programu Phare 
2003 w zakresie projektu „Przygotowanie projektów infrastrukturalnych w ramach Interreg III A" PL2003/005-
710.01.05 Nr PL2003/005-710.01.05/iga/30/6 
2) przyjęcia od Fundacji „Fundusz Współpracy" 75 % dofinansowania w kwocie- 
71 100 zł (17 775 EURO, zgodnie z przelicznikiem 4zł /EURO) 
3) współfinansowania projektu w wysokości 25% ze środków Budżetu Powiatu Ełckiego, w kwocie 23 700 zł (5 
925 EURO, zgodnie z przelicznikiem 4zł /EURO) 
2. Całkowita kwota przyznanej dotacji na okres od 31. października 2005 
do dnia 31 sierpnia 2006 r. wynosi 94 800 zł   (23 700 EURO, zgodnie z przelicznikiem 4zł /EURO) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


